
ARRUDA
LP212 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR, APTO C/73M, 3
QT, VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOC, COZINHA, ARMÁRIOS,
PLAY, SALÃO FESTA, 1 VG, EL-
EVADOR, NASCENTE, R$
220 MIL, AC. FINANC, TELS-
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J

LP212 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAR, APTO C/73M, 3
QT, VARANDA, SALA P/02
AMBS, WC DE SERVIÇO, WC
SOC, COZINHA, ARMÁRIOS,
PLAY, SALÃO FESTA, 1 VG, EL-
EVADOR, NASCENTE, R$
220 MIL, AC. FINANC, TELS-
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J

BOA VISTA
LP2113 ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO NA BOA
VISTA COM 92M, 2 QUAR-
TOS, DCE, SALA P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, COM
ARMÁRIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 290 MIL, AC. FI-
NANC, F- 99191 9003/98696
7550/3037 5200 CRECI 9355J

LP2113 APTO NA BOA
VISTA COM 92M, 2 QUAR-
TOS, DCE, SALA P/02 AMBS,
COZINHA, WC SOC, COM
ARMÁRIOS, 1 VAGA, ELEVA -
DOR, R$ 290 MIL, ACEIT. FI-
NANC, F- 99191 9003/98696
7550/3037 5200 CRECI 9355J

CAMPO GRANDE
LP 3116 APTO COM 116M 3
QUARTS, 2 SUITES, SALA/03
AMBS, COZINHA,WC SOC
DCE, VARANDA, TODO
C/ ARMÁRIOS, ELEVADOR,
LA Z ER COMPLETO, 2VGS,
R$ 580 MIL, AC. FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS-
99191 9003/98696-7550/3037
5200 CRECI 9355J

LP3134APTO C/110M 3QTS,
SUITE, SALA P/02 AMB, CO-
ZINHA, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARAN DA,
TO DO COM ARMÁ RIOS,
TOTALMENTE NASCENTE,
ELEVADOR, 1 VAGA DE GA -
RAGEM, ACEITA FINANC. R$
380 MIL, F- 3037- 5200/98696-
7550/99191-9003CRECI 9355J

LP 3274 APTO PROXIMO
DE TUDO C/90M, 3QTS,
SUITE, VARANDA, WC SOC,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 2 VAGAS, PISCINA, SA -
LÃO DE FESTA, ELEVADOR,
R$ 350 MIL; FONES - 99191-
9003/ 986967550/3037-5200
CRECI 9355J

LP 3116 OPORTUNIDADE
APARTAMENTO NO CO -
RA ÇAO DAS GRAÇAS C/
116 M 3 QUARTOS, 2 SUI -
TES, SALA/ 03 AMBIENTES,
COZINHA, WC SOCIAL
DCE, VARANDA, TODO
C/ ARMÁRIOS, ELEVADOR,
LA Z ER COMPLETO, 2 VA -
GAS, R$ 580 MIL, ACEITA-
MOS.FINANCIAMENTO,
MARQUE SUA VI SITA, LI -
GAR TELEFONES - 99191
9003/98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

LP3134IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO C/110M
3QTS, SUITE, SALA P/02 AMB,
COZINHA, WC SOCIAL
C/BOX, DCE, VARAN DA,
TODO COM ARMÁ RIOS,
TOTALMENTE NASCENTE,
ELEVADOR, 1 VAGA DE GA -
RAGEM, ACEITA FINANC. R$
380 MIL, F- 3037- 5200/98696-
7550/99191-9003CRECI 9355J

LP 3274 OPORTUNIDADE
ÚNICA APARTAMENTO-
PROXIMO DE TUDO C/90M,
3 QUARTOS, SUITE, VA -
RANDA, WC SOCIAL, SALA
P/02 AMB, COZINHA, DCE,
TODO COM ARMARIOS, 2
VAGAS, PISCINA, SALÃO DE
FESTA, ELEVADOR, R$ 350
MIL; FONES - 99191-9003/
9 8 6 9 6 7 5 5 0 / 3 0 3 7 - 5 2 0 0
CRECI 9355J

CASA FORTE

LP518 IMPERDÍVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZAÇÃO A
300 M DA PRAÇA DE CASA
FORTE C/50M, 2 QTS, 1STE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
COZINHA AMERICANA,
TO DO COM ARMÁRIOS,
ELEVADOR, PISCINA, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, 1VG,
R$ 330 MIL, AC FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS -
99191-9003/98696 7550/3037
5200

LP518 IMPERDÍVEL APTO C/
OTIMA LOCALIZAÇÃO A
300 M DA PRAÇA DE CASA
FORTE C/50M, 2 QTS, 1STE,
SALA P/02 AMB, WC SOC,
COZINHA AMERICANA,
TO DO COM ARMÁRIOS,
ELEVADOR, PISCINA, SA -
LÃO DE FESTA, PLAY, 1VG,
R$ 330 MIL, AC FINANC,
MARQUE SUA VISITA, TELS -
99191-9003/98696 7550/3037
5200

ENCRUZILHADA

LP 243 - ATENCAO OPOR-
TUNIDADE!!!! APTO PROX-
IMO DE TUDO, C/55M C/1
QUARTO, SALA, COZ, WC
SOC, 1VG, R$ 170MIL, AC. FI-
NANC, MARQUE SUA VI -
SITA, TELEFONES: 91919003/
98696-7550/3037-5200 

ESPINHEIRO
LP314 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 141M COM 3 QTS
SENDO 1 SUITE COM VA -
RAN DA, SALA COM 03
AMBS, COZINHA, DCE, AR-
MÁRIOS, 2 VAGAS, ELEVA -
DOR, SALÃO DE FESTA, PLAY,
R$ 680 MIL, ACEITA FINANC,
FONES - 98696- 7550/ 3057-
5200 CRECI 9355J

LP 265 APTO COM OTIMA
LOCALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, COM ARMÁRIOS,
GÁS ENCANADO, ELEVA -
DOR, 1VG, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, R$ R$ 350 MIL, AC.
FINANC. FONES: 99191-
9003 /98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

LP3125 IMPERDIVEL !! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3 QTS SENDO 1 STE,
SALA P/02 MB, COZI NHA,
WC SOCIAL, VARANDA,
TODO DECORADO E C/
ARMÁRIOS, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, SALÃO FES -
TA, PLAY, 2 VGS, R$ 630 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
MARQUE SUA VISITA !! F -
986967550/99995-5055, 3037
5200 CRECI 9355J

LP422 OPORTUNIDADE IM-
PECÁVEL APTO PROX DE
TUDO C/118M,4QTS,2 STES,
WC SOC, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA,VARANDA,DCE, TO -
DO COM ARMÁRIOS, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 850
MIL, MARQUE SUA VISITA,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F-99191-9003/986967550/
3037-5200 CRECI 9355J

LP314 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 141M COM 3 QTS
SENDO 1 SUITE COM VA -
RAN DA, SALA COM 03
AMBS, COZINHA, DCE, AR-
MÁRIOS, 2 VAGAS, ELEVA -
DOR, SALÃO DE FESTA, PLAY,
R$ 680 MIL, ACEITA FINANC,
FONES - 98696- 7550/ 3057-
5200 CRECI 9355J

LP 265 APTO COM OTIMA
LOCALIZAÇÃO, APTO C/
80M, 2QTS, VARANDA, WC
SOC, DCE, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA, COM ARMÁRIOS,
GÁS ENCANADO, ELEVA -
DOR, 1VG, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, R$ R$ 350 MIL, AC.
FINANC. FONES: 99191-
9003 /98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

LP3125 IMPERDIVEL !! EX-
CLUSIVIDADE EDF. VILLA
DO ESPINHEIRO APTO C/
135 M, 3 QTS SENDO 1 STE,
SALA P/02 MB, COZI NHA,
WC SOCIAL, VARANDA,
TODO DECORADO E C/
ARMÁRIOS, ELEVADOR, SA -
LÃO DE FESTA, SALÃO FES -
TA, PLAY, 2 VGS, R$ 630 MIL,
ACEITA FINANCIAMENTO,
MARQUE SUA VISITA !! F -
986967550/99995-5055, 3037
5200 CRECI 9355J

LP422 OPORTUNIDADE IM-
PECÁVEL APTO PROX DE
TUDO C/118M,4QTS,2 STES,
WC SOC, SL P/02 AMB, CO-
ZINHA,VARANDA,DCE, TO -
DO COM ARMÁRIOS, 2VGS,
LAZER COMPLETO, R$ 850
MIL, MARQUE SUA VISITA,
ACEITA FINANCIAMENTO,
F-99191-9003/986967550/
3037-5200 CRECI 9355J

GRACAS

LP 3165 OPORTUNIDADE
Ú NICA APARTAMENTO
COM 127 M, 3 QUARTOS, 01
SUITE, ARANDA, SALA P/02
AMBIENTES, COZINHA, WC
SOCIAL, DCE, 1 VAGA, TO -
DO COM  ARMÁRIOS, ELE-
VADOR, QUA DRA, SALÃO
DE FES TA, PLAY, 02 VAGAS,
R$ 520 MIL, MARQUE SUA
VISITA, ACEITAMOS  FINAN-
CIAMENTO LIGAR FONES -
991919003/ 986967550/3037
5200 CRECI 9355J

APTO COM OTIMA LOCA -
LIZAÇÃO, APTO COM 91M,
3QTS, VARANDA, WC SOC,
DCE, SALA P/02 AMB, COZ-
INHA, COM ARMÁRIOS, EL-
EVADOR, 1 VAG, R$ R$ 260
MIL, AC. FINANC. F 99191-
9003/98696-7550/3037 5200
CRECI 9355J

LP 3165 OPORTUNIDADE
Ú NICA APTO C/127 M, 3
QTS, 01 SUITE, VARANDA,
SALA P/02 AMBS, COZ, WC
SOC, DCE, 1 VG, TODO C/
ARMÁRIOS,ELEVADOR,
QUA DRA, SALÃO DE FES -
TA, PLAY, 02 VGS, R$ 520 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550/3037 5200 CRECI
9355J

APTO COM OTIMA LOCA -

LIZAÇÃO, APTO COM 91M,

3QTS, VARANDA, WC SOC,

DCE, SALA P/02 AMB, COZ-

INHA, COM ARMÁRIOS, EL-

EVADOR, 1 VAG, R$ R$ 260

MIL, AC. FINANC. F 99191-

9003/98696-7550/3037 5200

CRECI 9355J

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 OPORTUNIDADE
CA SA O CORAÇÃO DE
JARDIM ATLANTICO C/ 180
M DE ÁREA ÚTIL, TERRENO
14 X 30, 3QTS SENDO UMA
SUITE, ESCRITÓRIO, 02 TER-
RAÇOS, WC SOCIAL, SL P/
03 AMBS,COZINHA, DES -
PENSA, DCE, LAVANDEIRIA,
QUINTAL, POÇO, CANIL,
TODA COM ARMÁRIOS, 3
VAGAS, R$ 540 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550/3037 5200 CRECI
9355J

LP 668 OPORTUNIDADE
CA SA O CORAÇÃO DE
JARDIM ATLANTICO C/ 180
M DE ÁREA ÚTIL, TERRENO
14 X 30, 3QTS SENDO UMA
SUITE, ESCRITÓRIO, 02 TER-
RAÇOS, WC SOCIAL, SL P/
03 AMBS,COZINHA, DES -
PENSA, DCE, LAVANDEIRIA,
QUINTAL, POÇO, CANIL,
TODA COM ARMÁRIOS, 3
VAGAS, R$ 540 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 991919003/
986967550/3037 5200 CRECI
9355J

MADALENA
LP 3142 OPORTUNIDADE
Ú NICA APTO C/84M, 3QTS,
1 SUITE, 1 QUARTO REVER-
SIVEL, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, WC
SERVIÇO, 1 VG, TODO C/AR-
MÁRIOS,ELEVADOR, R$ 350
MIL, MARQUE SUA VI SITA,
AC. FINANC, TELEFONES -
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J

LP 3142 OPORTUNIDADE
Ú NICA APTO C/84M, 3QTS,
1 SUITE, 1 QUARTO REVER-
SIVEL, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, WC
SERVIÇO, 1 VG, TODO C/AR-
MÁRIOS,ELEVADOR, R$ 350
MIL, MARQUE SUA VI SITA,
AC. FINANC, TELEFONES -
99191 9003/986967550/3037
5200 CRECI 9355J

RIO DOCE
LP 321 OPORTUNIDADE
EX  CLUSIVIDADE APARTAM.
MUI TO BOM PROXIMO DE
TUDO 84M C/ 3 QTS, SALA
P/02 AMB, WC SOC E WC
DE SERVIÇO, COZINHA, A -
REA DE SERVIÇO, TODO
C/ARMÁRIOS, NASC, 1 AN -
DAR DE ESCADA, 1VG, AC
FINANC, R$ 145 MIL, MAR-
QUE SUA VISITA, F- 99191-
9003/986967550/ 3037-5200
CRECI 9355J

LP 321 OPORTUNIDADE
EX  CLUSIVIDADE APARTAM.
MUI TO BOM PROXIMO DE
TUDO 84M C/ 3 QTS, SALA
P/02 AMB, WC SOC E WC
DE SERVIÇO, COZINHA, A -
REA DE SERVIÇO, TODO
C/ARMÁRIOS, NASC, 1 AN -
DAR DE ESCADA, 1VG, AC
FINANC, R$ 145 MIL, MAR-
QUE SUA VISITA, F- 99191-
9003/986967550/ 3037-5200
CRECI 9355J

ROSARINHO
LP 397 APTO COM 80M
OTIMA LOCALIZAÇÃO, 3
QUARTS, VARANDA, WC DE
SERVIÇO, WC SOC, SL P/02
AMB, COZINHA, ÁREA DE
SERVIÇO, ARMÁRIOS, 1VG,
SALÃO DE FESTA, PISCINA,
MARQUE SUA VISITA !!! R$
R$ 440 MIL, AC. FINANC, F
99191-9003/98696-7550/
3037 5200 CRECI 9355J

TORRE
LP244 ÍMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APTO
COM 54 M, 2 QTS COM 1
SUITE, WC SOC, COZINHA,
SAL P/02 AMB, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADOR, SALÃO
FESTA, PISCINA, PLAY, R$
350 MIL, AC. FINANC, F –
99191-9003/98696-7550/
3037 5200 CRECI 9355J

BOA VIAGEM

A POUCOS METROS DO
COLÉGIO BOA VIAGEM, 02
QUARTOS SENDO UMA
SUÍTE, SALA, ÁREA DE SER -
VIÇO, 1 VAGA, R$ 1.510,00
CONDOMÍNIO INCLUSO.
FONE: (81)99646-4475

PAU AMARELO
CASA A 200M DA PRAIA,
CAMERAS DE SEGURANCA
E INTERNET. R$600,00. FO -
NES:9.8818-0823/9.8826-
2821.

CANDEIAS
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X30. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. F.(81) 9.9704-5593

02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X30. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. F.(81) 9.9704-5593

JARDIM PIEDADE
3QTS, SENDO 1 SUITE. 100
M. AV: COM. R$550MIL. F. (81)
9. 9704-5593.

IPUTINGA
SALÃO COMERCIAL, COM
DOIS WCB, COM UM SE-
GUNDO SALÃO, COZI NHA.
SERVINDO PRA I GRE JA, ETC.
ONIBUS NA PORTA, AREA
COMERCIAL. R$ 2.000,00.
FONE: 99258-5913.

SALÃO COMERCIAL, COM
DOIS WCB, COM UM SE-
GUNDO SALÃO, COZI NHA.
SERVINDO PRA I GRE JA, ETC.
ONIBUS NA PORTA, AREA
COMERCIAL. R$ 2.000,00.
FONE: 99258-5913.

BARRA DE
JANGADA

EM CURCURANA 25 X 20,500
M QUADRADO, MURADO, A -
TERRADO NEG. URG. R$ 200
MIL. (81) 9.9704-5593

BARRA DE
SIRINHAÉM

B. DE SIRINHAEM. 24X35,
APOS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MAR-
TINANDA SOL F.(81)9.9704-
5593.

BEIRA MAR, 13 X 47. NEG.
URG. R$270MIL. F.(81)9.9704-
5593.

CANDEIAS
12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO.
R$270MIL. (81) 9.9704-5593.

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX. A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 3
FAIXAS. R$2MIL. FONE: (81)
9.9704-5593.

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX. A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 3
FAIXAS. R$2MIL. FONE: (81)
9.9704-5593.

2014M QUADRADOS. ES-
QUINA BOAS RES, 350M DA
AV: COM. R$1.500,00 (UM
MILHAO E QUINHENTOS
MIL) F.(81)9.9704-5593.

54X30. 1,5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400MIL. F.(81)9.9704-5593.

33X30X24. 1° PARAL. 3 FA -
ROIS. F.(81)9.9704-5593.

OUTRAS MARCAS

TIPO ANO 95, PRATA, PRI -
MEIRO TODO, JOGO DE
RODA, BANCOS DE COU -
RO. ETC. R$ 7MIL. FONES:
9.8826-2821/9.8818-0823.

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

* PORTAL DE SÃO JOSÉ SPE LTDA., situada na Rua Treze de Maio, 55, Santo Amaro, Recife/PE, CNPJ 17.570.616/0001-09, em virtude da lei, FAZ SABER aos 
seguintes compradores, todos brasileiros, em mora com esta empresa, referente aos “INSTRUMENTOS PARTICULARES DE PROMESSA DE COMPRA E 
VENDA” dos lotes designados, do Loteamento Mirante da Praia, registrado na matrícula 5.306, no RGI de São José da Coroa Grande/PE, a seguir identificados: 
Cristiane Cordeiro Machado, Solteira, CPF: 161.019.898-01, residente na Rua Arara, Nº 262, Ayrosa, Osasco/SP, CEP: 06280-120, comprador do Lote 10, Quadra 
“D”, no valor de R$69.900,00, pagou 0 de 136 parcelas, no total de R$5.592,40, encontra-se em atraso desde 05/07/2022 e possui dívida de R$4.542,65; Sanio 
Pereira Do Nascimento, Casado, CPF: 039.355.264-07, residente na Avenida Cabedelo, Nº 666, Casa 02, Janga, Paulista/PE, CEP: 53439-220, comprador do 
Lote 21, Quadra “K”, no valor de R$44.606,00, pagou 6 de 136 parcelas, no total de R$7.865,28, encontra-se em atraso desde 05/11/2022 e possui dívida de 
R$2.298,55; * LOTEAMENTO NOVA CAMBUCÁ SPE LTDA., situada na Rua Treze de Maio, 55, Santo Amaro, Recife/PE, CNPJ 23.726.125/0001-07, em virtude 
da lei, FAZ SABER aos seguintes compradores, todos brasileiros, em mora com esta empresa, referente aos “INSTRUMENTOS PARTICULARES DE 
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